
Id: FSOTT­KWDTV­HRZAA­NQTDZ­BEAOK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/71/11
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2011. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  4,  pkt  10  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. o  samorządzie  gminnym (t.  j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ), art. 212, art. 216 ust. 2, art. 235, art. 236 i 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) ) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu na zadania własne o kwotę 255.258 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na zadania własne o kwotę 824.090 zł, z tego: 

1) dochody bieżące o kwotę 324.090 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 500.000 zł 

­ zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 32.551.347 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 27.018.802 zł, 

2) dochody majątkowe 5.532.545 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zadania własne o kwotę 363.358 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 83.354 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 280.000 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na zadania własne o kwotę 932.190 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 658.845 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 273.345 zł, 

­ zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 35.486.844 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 27.533.681 zł, 

2) wydatki majątkowe 7.953.163 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106, poz. 675; Nr 117, poz.679 Nr 
134, poz. 777.

2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz. U. 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578r., Nr 257, poz. 1726.



Id: FSOTT­KWDTV­HRZAA­NQTDZ­BEAOK. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/71/11

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 28 września 2011 r.

Zalacznik1.xls

Zał. 1. DOCHODY 2011 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/71/11

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 28 września 2011 r.

Zalacznik2.xls

Zał. 2. WYDATKI 2011 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls

